در شرایط امروز ایران ما هم چنان اتحاد بزرگ هواداران سوسیالیسم را خط راهنمای خود می‌دانیم و تلاش خود را برای هم‌گرایی و همکاری با همه نیروهای سوسیالیستی وفادار به همبستگی، اتحاد و سازمانی‌یابی طبقه کارگر ادامه می‌دهیم.

مرداد ۱۳۸۸ اوت ۲۰۰۹